
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Laporan Hasil Presensi Mahasiswa 
 Cetak Kembali ke Daftar 

 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 

ISI PRESENSI MAHASISWA 

ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 

2022/2023 GANJIL 
 

Mata kuliah : WF00011302 - Pengantar Sosiologi Nama Kelas : E 

No NPM NAMA 

TATAP MUKA 

22 

Sep 

2022 

29 

Sep 

2022 

6 

Okt 

2022 

13 

Okt 

2022 

20 

Okt 

2022 

27 

Okt 

2022 

3 

Nov 

2022 

10 

Nov 

2022 

15 

Des 

2022 

22 

Des 

2022 

29 

Des 

2022 

12 

Jan 

2023 

1 2019140103 MUHAMMAD RAFI ATHALLAH MEWAR H A H H A H H I A A H H 

2 22010200002 MUHAMMAD RAFLI ABDIMAS H H H H H H H H H H H H 

3 22010200004 ANGGITA MEYLINDA H H H H H H H H H H H H 

4 22010200006 ANAS TASYA H H H H H H H H H I H H 

5 22010200008 NEYSA SHABRINA RIANDINI S H H H S H H H H H H H 

6 22010200010 ARDAN SYUKUR FADHILLAH H H H H H H H H H H H H 

7 22010200012 ALLINA RAMADHINA H H H H H H H H H H H H 

8 22010200014 ZIDDANE RAFIAN H H H H H H H H H H H H 

9 22010200016 DHIYA FAHRIYYAH MARITZA H H H H H H H H H H H H 

10 22010200018 AGUSTINA RIZKI H H H H H H H H H H H H 

11 22010200020 TRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H 

12 22010200022 KEYKA NAZFIDZA LABUHANE H H H H H H H H H H H H 



13 22010200024 RAFEL LINA H H H H H H I H H H H H 

14 22010200026 NOVITA LIA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H 

15 22010200028 MUHAMMAD RAJHI AFKAR H H H H H H H H H H H H 

16 22010200030 BELA AYU NINGTIAS H H H H H H H H H H H H 

17 22010200032 REY SALSABILA H H H H H H H H H H H H 

18 22010200034 KHAYLA ABDULLAH H H H H H H H H H H H H 

19 22010200036 SYAHRUL FALAH H H H H H H H H H H H H 

20 22010200038 FITRIANINDITA RAHAYU PUTRI H H H H H H H H H H H H 

21 22010200040 SILVIA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H 

22 22010200042 RETDIAN TARISSAPUTRA H H H H H H H H H H H H 

23 22010200044 SADRINA HAURA FASHAN A A A A A A A A A A A A 

24 22010200046 FIRZA ACHMAD ZULFIKRI H H H H H H H H H H H H 

25 22010200048 SITI KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H 

26 22010200050 MUBAROKATUL ILMIYAH H H H H H H H H H H H H 

27 22010200052 REYHAN RIZKI HUTYANDA H H H S H H H H H H H H 

28 22010200054 RANGGA ADITYA PRANATA H H H H S H H H H H H H 

29 22010200056 RANIA RAHMA H H H H H H H H H H H H 

30 22010200058 ALYA AZZAHRAA JASHILKA ZAHLIANTI H H H H H H H H H H H H 

 

 

 

  



ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 

2022/2023 GANJIL 
 

Mata kuliah : WF00011302 - Pengantar Sosiologi Nama Kelas : E 

No NPM NAMA 

TATAP MUKA 

22 

Sep 

2022 

29 

Sep 

2022 

6 

Okt 

2022 

13 

Okt 

2022 

20 

Okt 

2022 

27 

Okt 

2022 

3 

Nov 

2022 

10 

Nov 

2022 

15 

Des 

2022 

22 

Des 

2022 

29 

Des 

2022 

12 

Jan 

2023 

31 22010200060 SITI MAULIDA SALSAVIRA H H H H H H H H H H H H 

32 22010200062 MUHAMMAD RAMADHAN PUTRA UJUNG H H H H H H H H H I H H 

33 22010200064 RAFA AFRI ANANDA H H H H H H I H H H H H 

34 22010200066 SYARIFAH HANUM H H H H H H H H H H H H 

35 22010200068 VANDYA FAIRUZJANNAH A A A A A H A A A A A A 

36 22010200070 DWI RATAN RAIHANUN H H H H H H H H H H H H 

37 22010200072 SAILA MAHFIRA H H H H H H H H H H H H 

38 22010200074 AJENG RARA PUTRI NABILA A A A A A A A A A A A A 

39 22010200076 NABILA AR-RAFA ZEMLYA H H H H H H H H H H H H 

40 22010200078 ARIQ CAHYA PRASETYA H H H H H H H H S H H H 

Paraf Ketua Kelas   

Paraf Dosen   

 
 
 
 
 
 
 



Program Studi : S1 - Ilmu Administrasi Publik 
Periode  : 2022/2023 Ganjil 
Mata Kuliah : WF00011302 - Pengantar Sosiologi - 3 SKS 
Nama Kelas : E 
Kurikulum : 2021 
Sistem Kuliah : Reguler 
Kapasitas : 50 
Peserta  : 40 

No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

1 Kamis, 
22 Sep 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

1. Kontrak Perkuliahan 2. Konsep 
Dasar Sosiologi 

1. Kontrak Perkuliahan 2. Konsep Dasar Sosiologi 
 

2 Kamis, 
29 Sep 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Perkembangan dan Ruang Lingkup 
Sosiologi 

Perkembangan Sosiologi Ruang Lingkup Sosiologi 
Ciri Ciri Sosiologi 

 

3 Kamis, 6 
Okt 2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

proses sosial dan interaksi sosial proses sosial dan interaksi sosial 
 

4 Kamis, 
13 Okt 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Pengertian Sosialisasi Bentuk-bentuk 
agen/media sosialisasi Hubungan 
antara sosialisasi dan kepribadian 
Tujuan Sosialisasi Faktor Pengaruh 
Sosialisasi 

Pengertian Sosialisasi Bentuk-bentuk agen/media 
sosialisasi Hubungan antara sosialisasi dan 
kepribadian Tujuan Sosialisasi Faktor Pengaruh 
Sosialisasi 

 

5 Kamis, 
20 Okt 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Kelompok Sosial dan Hubungan Sosial Kelompok Sosial dan Hubungan Sosial 
 

6 Kamis, 
27 Okt 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Kebudayaan Sosial dan Masyarakat Kebudayaan Sosial dan Masyarakat 
 



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

7 Kamis, 3 
Nov 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Lembaga sosial 1. Pengertian 2. Ciri 
ciri 3 pengelompokan 

Lembaga sosial 1. Pengertian 2. Ciri ciri 3 
pengelompokan 4. Kasus 

 

8 Kamis, 
10 Nov 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) 
 

13 Kamis, 
15 Des 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Perilaku Kolektif dan Gerakan Sosial Perilaku Kolektif dan Gerakan Sosial Studi Kasus 
 

14 Kamis, 
22 Des 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

Perubahan Sosial Menjelaskan teori perubahan sosial, hubungan 
dengan perubahan kebudayaan, bentuk, faktor, 
proses dan arah perubahan sosial, serta 
menguraikan tentang modernisasi. 

 

15 Kamis, 
29 Des 
2022 

10:00 
s.d. 
12:25 

 
Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

j. Tatanan Sosial dan Pengendalian 
Sosial k. Konformitas dan 
Penyimpangan 

j. Tatanan Sosial dan Pengendalian Sosial k. 
Konformitas dan Penyimpangan 

 

16 Kamis, 
12 Jan 
2023 

10:00 
s.d. 
12:25 

FISIP303 Jamiati KN, S.I.K, 
M.Ikom 

UJIAN AKHIR SEMESTER UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa 

 Cetak Kembali ke Daftar 
 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK 

PERIODE : 2022/2023 GANJIL 

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : E 

Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3 

No NPM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(30%) 

UJIAN TENGAH 

SEMESTER 

(30%) 

UJIAN AKHIR 

SEMESTER 

(40%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 
Info 

1 2019140103 
MUHAMMAD RAFI ATHALLAH 

MEWAR 
70.00 86.00 70.00 74.80 B ✔    

2 22010200002 MUHAMMAD RAFLI ABDIMAS 90.00 80.00 85.00 85.00 A ✔    

3 22010200004 ANGGITA MEYLINDA 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔    

4 22010200006 ANAS TASYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

5 22010200008 NEYSA SHABRINA RIANDINI 90.00 81.00 85.00 85.30 A ✔    

6 22010200010 ARDAN SYUKUR FADHILLAH 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔    

7 22010200012 ALLINA RAMADHINA 89.00 85.00 85.00 86.20 A ✔    

8 22010200014 ZIDDANE RAFIAN 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔    

9 22010200016 DHIYA FAHRIYYAH MARITZA 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔    

10 22010200018 AGUSTINA RIZKI 89.00 79.00 85.00 84.40 A- ✔    

11 22010200020 TRI WULANDARI 85.00 83.00 85.00 84.40 A- ✔    

12 22010200022 KEYKA NAZFIDZA LABUHANE 85.00 88.00 85.00 85.90 A ✔    

13 22010200024 RAFEL LINA 83.00 83.00 85.00 83.80 A- ✔    

14 22010200026 NOVITA LIA HIDAYAT 89.00 85.00 85.00 86.20 A ✔    

15 22010200028 MUHAMMAD RAJHI AFKAR 83.00 83.00 85.00 83.80 A- ✔    

16 22010200030 BELA AYU NINGTIAS 85.00 88.00 85.00 85.90 A ✔    

17 22010200032 REY SALSABILA 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔    

18 22010200034 KHAYLA ABDULLAH 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔    

19 22010200036 SYAHRUL FALAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

20 22010200038 FITRIANINDITA RAHAYU PUTRI 85.00 87.00 85.00 85.60 A ✔    



21 22010200040 SILVIA FITRIYANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

22 22010200042 RETDIAN TARISSAPUTRA 82.00 75.00 85.00 81.10 A- ✔    

23 22010200044 SADRINA HAURA FASHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E     

24 22010200046 FIRZA ACHMAD ZULFIKRI 85.00 85.00 85.80 85.32 A ✔    

25 22010200048 SITI KHOIRUNNISA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

26 22010200050 MUBAROKATUL ILMIYAH 89.00 82.00 85.00 85.30 A ✔    

27 22010200052 REYHAN RIZKI HUTYANDA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔    

28 22010200054 RANGGA ADITYA PRANATA 87.00 83.00 85.00 85.00 A ✔    

29 22010200056 RANIA RAHMA 89.00 87.00 85.00 86.80 A ✔    

30 22010200058 
ALYA AZZAHRAA JASHILKA 

ZAHLIANTI 
90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔    

31 22010200060 SITI MAULIDA SALSAVIRA 86.00 90.00 85.00 86.80 A ✔    

32 22010200062 
MUHAMMAD RAMADHAN 

PUTRA UJUNG 
87.00 85.00 85.00 85.60 A ✔    

33 22010200064 RAFA AFRI ANANDA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

34 22010200066 SYARIFAH HANUM 89.00 80.00 85.00 84.70 A- ✔    

35 22010200068 VANDYA FAIRUZJANNAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E     

36 22010200070 DWI RATAN RAIHANUN 89.00 85.00 85.00 86.20 A ✔    

37 22010200072 SAILA MAHFIRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

38 22010200074 AJENG RARA PUTRI NABILA 0.00 0.00 0.00 0.00 E     

39 22010200076 NABILA AR-RAFA ZEMLYA 85.00 77.00 85.00 82.60 A- ✔    

40 22010200078 ARIQ CAHYA PRASETYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

Rata-rata nilai kelas 79.55 77.70 78.27 78.48 3.61 
 

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 24 Januari 2023 oleh 10494 

Tanggal Cetak : Minggu, 29 Januari 2023, 11:40:51 

Paraf Dosen : 

 

 

 

 

Jamiati KN, S.I.K, M.Ikom 

 


